✓ CONDOMÍNIO RESIDENCIAL DAS ÁGUAS, CNPJ 67.170.563/0001-07. 

✓ CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ 00.360.305/0001-04 

DO CERTAME 

1ª Praça: Iniciará no dia 30/10/2023 às 15:20 horas e encerrará no dia 03/11/2023 às 15:20 

horas. 

DO VALOR DO LANCE MÍNIMO: R$ 257.661,15 (duzentos e cinquenta e sete mil e 

seiscentos e sessenta e um reais e quinze centavos), para agosto de 2023, que será 

atualizado até a data do leilão, conforme sistema para cálculo de Atualização Monetária dos 

Débitos Judiciais do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. Caso não haja lance, 

seguirá sem interrupção até: 

2ª Praça: Iniciará no dia 03/11/2023 às 15:20 horas e se encerrará no dia 30/11/2023 às 

15:20 horas (horário de Brasília). 

DO VALOR DO LANCE MÍNIMO: R$ 128.830,57 (cento e vinte e oito mil oitocentos e 

trinta reais e cinquenta e sete centavos), que corresponde 50% do valor da avaliação, 

que será atualizado até a data do leilão. Conforme sistema para cálculo de Atualização 

Monetária dos Débitos Judiciais do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

[...]

é composto de sala, cozinha, lavanderia integrada a cozinha, banheiro social, e dois 

dormitórios. O apartamento é servido de uma vaga de garagem coberta e determinada para 

veículo. 

Localização: Rua João Carbonari Junior n. 75, apt. 21, bloco 04 - Conjunto Residencial 

Anchieta, Jundiai/SP. 

AVALIADO: R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais), em agosto de 2021 – Fls. 

256, a ser atualizado até a data do leilão, pela Tabela do Tribunal de Justiça do Estado 

de São Paulo. 

Matrícula 70.338 do 2º Cartório de Registro de Imóveis da cidade de Jundiaí/SP. 

DEPOSITÁRIO: CLEVERSON APARECIDO TEIXEIRA CPF/MF 149.966.258-05.